
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №2705

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2023 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2705

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13026502 122808
5

Брич Анастасія Василівна 163668 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024119 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

174,600

2 12950883 122808
5

Верес Максим Олегович 169518 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041088 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

177,800

1



3 13031935 122808
5

Вітер Ростислав Олегович 169524 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035552 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

175,800

4 12800119 122808
5

Золотухін Олег Олександрович 102560 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058128 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

171,600

5 12920526 122808
5

Карпенко Владислав Сергійович 163678 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075415 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

166,600

6 12794626 122808
5

Коваль Максим Олегович 163669 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060855 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

170,400

7 12732115 122808
5

Минурка Марія Михайлівна 163672 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066003 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

169,600

8 13007364 122808
5

Романишин Анна-Марія Юріївна 163676 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093057 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

175,000

9 13006646 122808
5

Сердюк Андрій Володимирович 172558 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052096 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

185,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2705

024 Хореографія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12977991 113886
0

Касинюк Володимир Всеволодович 163755 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076356 Хореографія 169,600

2 12957840 113886
0

Терлецький Роман Богданович 163746 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082705 Хореографія 178,600

3 12723282 113886
0

Філонець Андрій Андрійович 142128 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038999 Хореографія 177,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2705

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12795370 113160
7

Марків Василина Іванівна 163646 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045206 Музикознавство 175,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2705

026 Сценічне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12903444 119747
6

Ліннік Юлія Василівна 254772 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0094523 Театрознавство 183,200

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2705

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12915302 121882
8

Антоненко Ярослав Геннадійович 163789 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034639 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

168,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2705

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13011778 114140
3

Карпенюк Діана Андріївна 163781 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017236 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

163,400

2 12887700 114140
3

Пшеничний Дмитро Вікторович 053163 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025069 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

156,000

7


